         







Додаток

                                                                               
до розпорядження голови

                                                                                
облдержадміністрації

                                                                                  17 березня 2017 року № 197
П Е Р Е Л І К

земельних ділянок щодо яких затверджена
технічна документація із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	Назва підприємства
	Адміністра-тивний

район
	Селищна, сільська рада
	Кадастровий номер земельних ділянок, га
	Площа земельних ділянок, га

	ДП «Могилів-Подільське лісове  господарство»
	Могилів-Подільський
	Бронницька
	0522681400:02:001:1913
	73,3000

	
	
	Серебринецька
	0522685800:01:000:0431
	79,3245

	
	
	
	0522685800:01:000:0432
	33,0473

	
	
	
	0522685800:02:000:0430
	26,6631

	
	
	
	0522685800:01:000:0433
	30,3361

	
	
	разом
	169,3720

	
	
	Ярузька
	0522688000:02:000:0493
	71,0000

	
	
	
	0522688000:01:000:0356
	130,0000

	
	
	разом
	
	201,0000

	
	
	Слобода-Яришівська
	0522686400:02:001:0195
	126,9522

	
	
	
	0522686400:02:003:0099
	28,1847

	
	
	
	0522686400:02:003:0098
	20,6961

	
	
	
	0522686400:02:001:0198
	39,9327

	
	
	
	0522686400:02:001:0197
	40,6436

	
	
	
	0522686400:02:001:0196
	29,0907

	
	
	разом
	
	285,5000

	
	
	Бернашівська
	0522680800:01:000:0471
	93,6000

	
	
	Кремінська
	0522683600:01:000:0868
	32,0090

	
	
	
	0522683600:01:000:0869
	49,8500

	
	
	разом
	
	81,8590

	
	Всього по Могилів-Подільському району
	904,6310

	
	Барський
	Каришківська
	0520282000:01:006:0005
	2,2123

	
	
	
	0520282000:01:006:0009
	352,3775

	
	
	
	0520282000:01:006:0007
	585,5679

	
	
	
	0520282000:01:006:0008
	154,6127

	
	
	
	0520282000:01:006:0006
	168,2737

	
	
	Разом
	1263,0441

	ВСЬОГО  ПО АДМІНРАЙОНАХ
	2167,6751
	
	
	2074,58


Керівник апарату 
облдержадміністрації    


                                                  В. БОЙКО
